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JURA północnaJURA północna

Hotel Kmicic ***
Miejscowość: Złoty Potok

Liczba miejsc noclegowych: ok. 90os. 

Opis:

Hotel oferuje miejsca hotelowe w pokojach 1, 2, 3 osobowych

W pokojach:
pełny węzeł sanitarny ,
TV-SAT, 
radio, 
telefon. 

Na terenie Hotelu do dyspozycji gości   2 sale konferencyjne na 20 i 80 osób, sprzęt audiowizualny, 
klimatyzacja, sala z TV, drink bar, ping-pong, sauna, siłownia, parking - zamykany, garaże, wczasy w siodle, w 
pobliżu stadnina koni, organizacja zjazdów, sympozjów, ognisk, imprez okolicznościowych,  Restauracja Kmicic na 
150 miejsc konsumpcyjnych.

Jeden z najbardziej malowniczo położonych hoteli na Jurze. Okolice Złotego Potoku zwane także Perłą Jury 
Krakowsko Częstochowskiej są miejscami spacerów i tras wycieczkowych, które nie męczą fizycznie i dostarczają 
niesamowitych wrażeń estetycznych.

Niektóre z atrakcji:
Dworek Krasińskich, Staw Irydion, Brama Twardowskiego, Źródła Zygmunta i Elżbiety, Aleja klonowa, Rezerwat 
Parkowe, Ruiny zamku Ostrężnik, jedna z najstarszych w Europie pstrągarnia i wędzarnia.

Doskonałe połączenie szlakami  ATV  ze stajnią biały Borek, Częstochową, Olsztynem, Żarkami, i Podlesicami.

42-253 Złoty Potok, ul. mjr. Wrzoska 35, tel./fax 034 327 80 64, email: recepcja@hotel-kmicic.pl  
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JURA północnaJURA północna

Stajnia “Biały Borek”
Miejscowość: Biskupice

Liczba miejsc noclegowych: ok. 20os. 

Opis:

         Gospoda znajduje się w chacie z drewnianych bali. Powstała na wzór i w technice, jaką przed laty budowano w 
tej okolicy drewniane domy. Chata połączona jest z ponad stuletnią chałupą, w której pali się w piecu węglowym. 
Bardzo dobra kuchnia i miła atmosfera, możliwość jazdy konnej. Kilka pokoi noclegowych - standard turystyczny. 

 Na Jurze Krakowsko – Częstochowskiej u podnóża Sokolich Gór w Biskupicach działa Stajnia „Biały Borek”  
gospodarstwo agroturystyczne. Oferuje jazdy konne pod okiem wykwalifikowanych instruktorów. W należącej do 
Stajni gospodzie można smacznie zjeść oraz wynająć pokój. Organizujemy też imprezy okolicznościowe, spotkania 
artystyczne, wernisaże i inne imprezy. 
        

Stajnia „Biały Borek” jest afiliowanym przy PTTK ośrodkiem górskiej turystyki jeździeckiej. Znajduje się na 
Transjurajskim Szlaku Konnym PTTK.

Kapitalne miejsce baza do wypadów jaskiniowych w okolicę Sokolich Gór. Lokal posiada bogatą tradycje, 
zbudowany na bazie najstarszej w Bobolicach chaty, która stanowi jedną z sal. W stajni organizowane są często 
recitale m.in M.Bajor, K.Prońko, K. Sienkiewicz, Stare Dobre Małżeństwo.

Szlaki quadowe i piesze przecinają się w tym miejscu. Dzięki temu jest to idealne miejsce na popas i krótki 
odpoczynek.

Biskupice, gmina Olsztyn, koło Częstochowy, ulica Zrębska 121. Tel. 0-600 096 708, 0-603 930 703

e-mail: bialyborek@stajnia.civ.pl
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JURA północnaJURA północna

Hotel Kinga **
Miejscowość: Żarki Letnisko

Liczba miejsc noclegowych: ok. 80os. 

Opis:

Wejście do hotelu stanowi obszerny hall z miejscami do siedzenia i recepcją. W dalszej części znajduje 
się bar ze stołem bilardowym, sala konferencyjna i restauracja a'la carte. Akceptujemy wszystkie popularne karty 
kredytowe. 

Pokoje: wszystkie gustownie i nowocześnie wyposażone z łazienką i WC, z TV SAT, radiem, wykładziną 
dywanową i balkonem.

Hotel Kinga stanowi dogodną bazę noclegową dla przybywających do Częstochowy pielgrzymów i 
turystów oraz dobrą bazą wypadową dla poznania najpiąkniejszego regionu Polski jakim jest niewątpliwie Jura 
Krakowsko-Częstochowska. O niezwykłej sile przyciągania tego zakątka decyduje malowniczy krajobraz z 
bogatą, unikalną roślinnością, skalistymi wzgórzami, ostańcami, licznymi krasowymi jaskiniami i fantazyjnie 
ukształtowanymi skałami wapiennymi. 

Największą atrakcją przycigającą Turystów są jednak ruiny średniowiecznych zamków warownych 
tworzących tzw. Szlak Orlich Gniazd (nazwa pochodzi od umiejscowienia tychże zamków i warowni na 
szczytach niedostpnych skał I wzniesień.

Położenie Hotelu Kinga w bliskim sąsiedztwie(4km) zbiornika wodnego w Poraju przyciąga amatorów 
turystyki żeglarskiej i kajakowej i surfing, a nawet przejażdżki statkiem spacerowym. Na nich także czekają 
wolne miejsca w Hotelu. 

42-298 Żarki Letnisko, ul. Nadrzeczna 35
tel. (034) 31-44-070, tel./fax. (034) 31-44-111
e-mail: hotel@hotel-kinga.pl
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JURA północnaJURA północna

OW Wing-Pol
Miejscowość: Zaborze

Liczba miejsc noclegowych: ok. 50os. 

Opis:

Zaborze usytuowane jest niemal w sercu Jury. W ciągu kilkudziesięciu minut jazdy samochodem mamy 
możliwość dotarcia do jej wszystkich atrakcji, a do wielu wspaniałych miejsc można dotrzeć w trakcie przejażdżki 
rowerowej. Zaledwie parę kilometrów od ośrodka podziwiać możemy krajobraz Rezerwatu Sokole Góry, usiany 
wapiennymi skałami i licznymi jaskiniami. Stąd widać już imponujące ruiny zamku w Olsztynie. Nieopodal Parki 
Krajobrazowe: “Orlich Gniazd”, “Tenczy?ski” i “Dolinki krakowskie”, a także polska "Sahara" - Pustynia Błędowska. 
Również atrakcje sportowe: stok narciarski w Morsku, Zalew w Poraju.

Ośrodek, do którego serdecznie zapraszamy, znajduje się na Jurze Krakowsko - Częstochowskiej, jednym z 
bardziej malowniczych i atrakcyjnych turystycznie terenów w Polsce. Jura to Kraina białych wapiennych skał, ruin 
średniowiecznych warowni oraz przepięknej roślinności. Nastrój i klimat Jury przyciąga spragnionych piękna 
turystów, a warunki naturalne umożliwiają aktywny wypoczynek: piesze wędrówki, jazdę na rowerze, turystykę 
konną, sport wspinaczkowy, narciarstwo, loty na paralotni. 

Ośrodek poleca wczasy całoroczne  z wieloma atrakcjami, mile widziane zwierzęta domowe: 
- zakwaterowanie w komfortowych domkach 1, 2, 3, 4 osobowych 
- zajęcia sportowe 
- wycieczki samochodami po Jurze 
- wieczory w miłej atmosferze przy kominku, a latem przy grillu 
- zimą kuligi, a jesienią wspaniałe grzybobrania 
- możliwość odwiedzenia Częstochowy z Jasną Górą 
- atrakcyjne ceny

Zaborze, ul. Olsztyńska, tel./fax 034 320 82 36, gsm 0 600 958 030 
email: wing-pol@tur.pl

 

\l
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JURA północnaJURA północna

OR Morsko
Miejscowość: Morsko k/Zawiercia

Liczba miejsc noclegowych: ok. 70os. 

Opis:

Ośrodek Rekreacyjny w Morsku położony w malowniczej scenerii bukowego starodrzewu i licznych 
ostańców skalnych, z których słynie Jura Krakowsko - Częstochowska, stanowi idealne miejsce wypoczynku 
oraz doskonałą bazę wypadową dla miłośników pieszych wędrówek, wspinaczki skałkowej, wycieczek 
rowerowych i konnych przejażdżek. Bardzo dobrze rozwinięta baza rekreacyjna pozwoli zaspokoić ambicje 
nawet największych zwolenników aktywnego wypoczynku.

Bliskość ruin XIV wiecznego zamku "Bąkowiec", jednego z Orlich Gniazd, dostarcza niesamowitych 
wrażeń oraz atmosfery tajemniczości.

Ośrodek Rekreacyjny "Morsko" dysponuje 72 miejscami noclegowymi oraz 60 miejscami w 15 
czteroosobowych całorocznych domkach kempingowych "Brda".

Dla gości udostępniamy:
odkryty basen, brodzik, plac zabaw dla dzieci, kawiarnię w odrestaurowanych murach zamku, restaurację, pub, 
stok narciarski wraz z wyciągiem, (sztucznie naśnieżany i oświetlony),
wypożyczalnia sprzętu narciarskiego, 2 korty tenisowe, odnowa biologiczna (siłownia, sauna, jacuzzi, masaże 
lecznicze i relaksacyjne), konie rekreacyjne, narciarskie trasy biegowe, ścieżki rowerowe (wypożyczalnia 
rowerów), skalne drogi wspinaczkowe, szlaki turystyczne.

42 - 400 Zawiercie, Morsko - Łężec
tel. /032/ 67 37 631, 67 37 632, fax /032/ 67 37 634
e-mail: morsko@morsko.com.pl
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JURA północnaJURA północna

Hotel Ostaniec ***
Miejscowość: Podlesice

Liczba miejsc noclegowych: ok. 100os. 

Opis:

Zapraszamy na wypoczynek na Jurze Krakowsko-Częstochowskiej z dala od wielkomiejskiego zgiełku, 
wśród niezapomnianych widoków białych wapiennych skał kontrastujących z zielenią jałowców i sosnowych 
lasów, u stóp majestatycznej Góry Zbarów, został oddany do Państwa dyspozycji Hotel Ostaniec.

Dysponujemy rozległym, oświetlonym terenem wokół hotelu z odpowiednią infrastrukturą techniczną 
potrzebną do kompleksowej organizacji dużych imprez plenerowych i festynów rodzinnych nawet dla kilkunastu 
tysięcy osób. 

Oferujemy: biesiady regionalne w kominku plenerowym, wycieczki piesze i autokarowe po Jurze, zabawy 
rycerskie o charakterze średniowiecznym, imprezy integracyjne.

Restauracja:
Nowoczesna i elegancka sala restauracyjna dla 100 osób. W klimatyzowanej sali, przy dźwiękach nastrojowej 
muzyki, wykwalifikowany i dyskretny personel serwuje smakowite dania naszej kuchni. Na spotkania 
towarzyskie w kameralnym gronie zapraszamy do drink baru z kominkiem. Przytulne wnętrze, wyszukane drinki 
oraz miła obsługa wprowadzają gości w dobrym nastrój. W salach restauracyjnej, kominkowej i recepcyjnej 
organizowane są bankiety, przyjęcia okolicznościowe i bale. W słoneczne i pogodne dni hotel zaprasza gości na 
lody i piwo pod parasole, na przestrzenny taras.

Do dyspozycji:
sale konferencyjne na 120 miejsc, sauna, siłownia, bilard, korty, drink bar w sali z kominkiem, kominek 
plenerowy, wypożyczalnia rowerów, parking strzeżony.

Podlesice, 42-425 Kroczyce, Tel.: 034 315-50-01 Fax: 034 315-20-40, email: biuro@ostaniec.com.pl 



katalog obiektów noclegowychkatalog obiektów noclegowych

JURA północnaJURA północna

Hotel i SPA Villa Verde ***
Miejscowość: Zawiercie

Liczba miejsc noclegowych: ok. 150os. 

Opis:

Pragniemy zapewnić, że nie bez powodu "Zielona Willa" nazywana jest przez Gości "Perłą" Jury 
Krakowsko-Częstochowskiej. Swój blask zawdzięcza wspaniałemu wystrojowi wnętrz, pełnemu soczystej zieleni 
ogrodowi oraz troskliwej obsłudze personelu. Wszystko to sprawia, iż goszcząc w Hotelu "Villa Verde" RESORT 
& SPA zapomnisz o wszystkich troskach dnia codziennego. Niewątpliwie jest to ogromna zaleta Hotelu "Villa 
Verde" RESORT & SPA.

Z jednej strony bliskość dróg krajowych zapewnia komfortowy dojazd, z drugiej zaś Hotel jako brama na 
Jurę otwiera swe wrota wprost na jurajskie szlaki pełne tajemniczych warowni, ostańców, jaskiń oraz 
niespotykanej w innych rejonach kraju fauny i flory. teren ten należy do najatrakcyjniejszych miejsc 
turystycznych w Polsce. Grono jej wielbicieli rośnie z roku na rok i trudno się temu dziwić, skoro oferuje tak wiele 
na tak niewielkim obszarze.

Malownicze położenie Hotelu "Villa Verde" RESORT & SPA, architektura oraz otoczenie to atuty, które 
sprawiają, że Goście chętnie korzystają z jego usług, a przeżyte tu chwile na długo pozostają w ich pamięci.

Wnętrza hotelu zaprojektowano z myślą o gustach i wymaganiach potencjanych gości. Niewątpliwy 
wysoki standard jakościowy jest już widoczny w aranżacji holu recepcyjnego, z którego przechodzi się do 
eleganckiej restauracji i pub-u.

ul. Mrzygłodzka 273, 42-400 Zawiercie
tel. 032 670 38 00, fax. 032 670 38 01
email: recepcja@villaverde.pl
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JURA północnaJURA północna

Hotel Pałac Czarny Las ****
Miejscowość: Czarny Las k/Woźnik

Liczba miejsc noclegowych: ok. 48os. 

Opis:

Hotel Pałac Czarny Las**** wraz z otaczającym go malowniczym parkiem i kompleksem restauracyjnym 
jest idealnym miejscem zarówno do wypoczynku, jak i prestiżowych spotkań biznesowych. 

Zachwycający XIX- wieczny pałac przemieniony w Hotel przyjmuje dziś swoich gości w ekskluzywnych 
pokojach jedno i dwuosobowych. Ozdobione antykami pałacowe wnętrza urzekną nawet najbardziej 
wymagających gości. Obiekt jest doskonale przygotowany do organizacji szkoleń i konferencji. Podejmując 
swoich partnerów biznesowych w Pałacu Czarny Las zaimponujecie im Państwo nie tylko doskonałym gustem, 
ale i możliwościami oryginalnych rozrywek. 

Do dyspozycji gości oddajemy 48 miejsc w pokojach jedno- i dwuosobowych. Każdy pokój wyposażony 
jest w TV SAT, telefon, lodówkę, mini-barek, sejf. Łazienki wyposażone w wanny lub kabiny prysznicowe. Pokoje 
w części pałacowej urządzone są zabytkowymi meblami odrestaurowanymi przez najlepszych rzemieślników i 
artystów, a każdy z nich zaprojektowany został indywidualnie. 

Pałac Czarny Las w Woźnikach spełnia funkcję centrum konferencyjno - biznesowego z bogatym 
zapleczem gastronomicznym w postaci restauracji, winiarni i klubokawiarni. Obiekt jest idealnym miejscem do 
zorganizowania sympozjów, seminariów, konferencji, bankietów, imprez okolicznościowych, integracyjnych oraz 
weekendowych. Wnętrza obiektu, jak najwierniej odzwierciedlają dawny styl, dzięki zabytkowym elementom 
architektonicznym, stwarzają niepowtarzalny klimat. 

Czarny Las 8, 42-289 Woźniki 
tel. 034 35 73 078, fax 034 35 21 009
email: recepcja@czarnylas.com.pl
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JURA północnaJURA północna

Hotel i Karczma Skalny ***
Miejscowość: Rzędkowice

Liczba miejsc noclegowych: ok. 50os. 

Opis:
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JURA północnaJURA północna

Hotel Zawiercie ****
Miejscowość: Zawiercie

Liczba miejsc noclegowych: ok. 90os. 

Opis:

Do dyspozycji gości czterogwiazdkowy Hotel, który swoją ofertę kieruje przede wszystkim do:
osób podróżujących służbowo do naszego regionu, firm i instytucji poszukujących odpowiedniego miejsca do 
organizacji spotkań typu: konferencja, szkolenia, imprezy firmowe 

Business - to dogodne godziny podawania śniadań; to przy śniadaniach kawa z ekspresu, a nie z 
termosów; to wygodne pokoje z komfortowymi łóżkami, by dobrze wypocząć; to także dostęp do internetu w 
każdym pokoju i bezpieczny parking dla samochodów, wliczony w cenę noclegu.

Leisure - to dbałość o ducha i ciało po dniu pełnym pracy; to hotelowe centrum odnowy biologicznej: 2 
sauny, 6-osobowa wanna z hydromasażem typu "jacuzzi"; to sala do ćwiczeń siłowych, sala relaksacyjna oraz 
gabinety masażu; ale to również klub hotelowy z dobrze zaopatrzonym barem, z dwoma torami do bowlingu, 
wygodnymi lożami i dyskotekowym parkietem.

Komfortowe pokoje: 28 pokoi jedno- i dwuosobowych oraz 3 apartamenty 

Klub hotelowy z kręgielnią, dyskoteką i doskonale zaopatrzonym barem

Centrum odnowy biologicznej 

5 klimatyzowanych sal konferencyjnych

42-400 Zawiercie, ul. Wierzbowa 6
Tel. +48 (0-32) 670-20-20, +48 (0-32) 670-10-20, +48 (0-32) 670-30-20
hotel@hotelzawiercie.pl rezerwacja@hotelzawiercie.pl
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JURA północnaJURA północna

Zajazd MAGDA
Miejscowość: Kroczyce

Liczba miejsc noclegowych: ok. 50os.

Opis:

Pensjonat „Zajazd Magda” położony jest na Jurze Krakowsko-Częstochowskiej, na szlaku Orlich Gniazd. 
W obiekcie stworzono komfortowe warunki zarówno do pracy, jak i do odpoczynku.

Do pracy przygotowane są sale do organizowania różnego typu konferencji, szkoleń, spotkań, bankietów 
i przyjęć. Wszystkie sale są klimatyzowane oraz posiadają bezprzewodowy dostęp do Internetu. Istnieje 
możliwość konfiguracji stołów i krzeseł. Do dyspozycji gości profesjonalny sprzęt tj.: rzutnik multimedialny, ekran, 
mikrofon, tv, video, flipchart.

Aby zapewnić gościom przyjemny odpoczynek oraz komfortowe warunki organizatorom konferencji, 
oferowanych jest 50 miejsc noclegowych w pokojach jedno i dwuosobowych, apartamencie i pokojach 
rodzinnych. 

Na terenie pensjonatu znajduje się restauracja z drink barem, sala bankietowa, dwie sale konferencyjne, 
taras z kominkiem. 

Parking dla gości restauracji i hotelu bezpłatny.

Pensjonat oferuje Państwu możliwość jazdy konnej, posiada hotel dla koni, boisko sportowe, plac zabaw 
dla dzieci, oraz wycieczki kolejką jurajską. 

42-425 Kroczyce, tel. (034) 31 52 184
ul. Armi Ludowej 75  tel.kom. 605 038 905 

email: zajazd.magda@onet.pl
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JURA północnaJURA północna

Mały Dworek
Miejscowość: Olsztyn

Liczba miejsc noclegowych: ok.. 40os. 

Opis:

Obiekt położony jest w pięknej miejscowości w północnej części Jury Krakowsko-Częstochowskiej w 
odległości zaledwie 15 kilometrów w od centrum Częstochowy.

Do dyspozycji gości są dwa budynki. W budynku frontowym znajduje się restauracja składająca się z 
trzech sal. Sale restauracyjne są stanie pomieścić 70-80 osób. W restauracji do dyspozycji gości sala 
kominkowa z wygodnymi fotelami klubowymi i bar.

W budynku frontowym nad salami restauracyjnymi znajdują się dwa apartamenty dla dwóch lub trzech 
osób. W głębi nieruchomości w odległości 10 metrów od budynku restauracji znajduje się dwupiętrowy budynek 
z 13 pokojami gościnnymi.Wszystkie pokoje wyposażone łazienki, telewizory. W przygotowaniu jest sieć 
internetowa w całym obiekcie.

W obiekcie znajduje się obszerny aneks rekreacyjny, a w którym znajduje się sauna, basen po saunie, 
wanna z hydromasażem, podgrzewane stoły do masażu, sala do ćwiczeń.

Do dyspozycji gości oddajemy również ogródek piwny i piękny ogród w fontannami, kaskadą, altanką z 
pięknym wieczornym oświetleniem.

Cały obiekt jest bardzo kameralny i zapewnia pełny relaks i spożywanie posiłków w bardzo miłej 
atmosferze.Do dyspozycji gości posiadamy 12 miejsc parkingowych na terenie obiektu. 

Restauracja oferuje szeroki wachlarz wykwintnych dań i potraw kuchni staropolskiej, kuchni polskiej, 
włoskiej, przyrządzanych przez wykwalifikowanych kucharzy.Bar oferuje znakomity wybór alkoholi i win.

ul. Kuhna 22, 42-256 Olsztyn,   tel.(034) 32 85 019, tel.784 254 875, email:biuro@malydworek.com.pl
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JURA północnaJURA północna

Zajazd Jurajski
Miejscowość: Podlesice

Liczba miejsc noclegowych: ok... 130os. 

Opis:

Do dyspozycji Państwa jest m.in.: 130 miejsc noclegowych w pokojach z łazienkami, 1-,2-,3 i 4 
osobowych (w większości z nich znajduje się tv, radio), posiadamy także pokoje przystosowane do użytku dla 
osób niepełnosprawnych.

Ponadto zajazd oferuje:
- klimatyzowana sala restauracyjna z drink - barem,
- pub z ogródkiem piwnym,
- wiata grillowa i kominek plenerowy oraz przestrzenne miejsce na organizację wieczorów folklorystycznych, 
połączonych z ogniskiem i występami regionalnych zespołów muzycznych,
- sklep ogólnospoywczy ze stoiskiem z prasą,
- tenis stołowy, piłkarzyki, sala tv,
- boiska do gier zespołowych (m.in. siatkówka, piłka nożna),
- wypożyczalnia rowerów
- konie,
- sala konferencyjna profesjonalnie wyposażona,
-pole namiotowe.

Do dyspozycji Gości klimatyzowana sala restauracyjna na 300 osób z drink - barem, restaurację, wiatę 
grillową, pub z ogródkiem piwnym.

Zajazd organizuje spotkania przy ognisku, przyjęcia z całorocznym grillem, pikniki połączone z 
pieczeniem prosiaka i występami kapeli regionalnych. 

Podlesice 1 tel. (34) 315 21 75 tel. kom. 502 073 180 tel. kom. 509 691 900
42-425 Kroczyce zajazd@zajazdjurajski.pl
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JURA północnaJURA północna

JURA Hotel
Miejscowość: Kroczyce

Liczba miejsc noclegowych: ok.. 50 os. 

Opis:

Do dyspozycji gości 50 miejsc noclegowych w apartamentach oraz w pokojach 1 i 2 osobowych o 
zróżnicowanym standardzie. Wszystkie pokoje wyposażone są w TV-sat, telefon oraz łazienkę z pełnym węzłem 
sanitarnym. Pokoje komfortowo wyposażone w wygodne, stylizowane meble łączą klimatyzowane korytarze 
prowadzące do sal konferencyjnych: Senator i Future dla 100 i 60 osób, klimatyzowanych, z nowoczesnym 
wyposażeniem w środki audiowizualne. Z sali Senator można wyjść na taras widokowy, który w okresie 
wiosenno-jesiennym zamienia się w letnią kawiarenkę. Oferujemy również bezprzewodowy dostęp do internetu 
na terenie naszego obiektu.

Atmosfera, wyposażenie obu sal oraz możliwość skorzystania z baru kawowego sprzyjają organizowaniu 
u nas szkoleń, kursokonferencji, spotkań okolicznościowych o charakterze uroczystym, czy biznesowym.

Smakoszy wyszukanych grillowych przysmaków zapraszamy na taras kominkowy, gdzie w plenerowej 
scenerii zażywać mogą przyjemności degustacji potraw i win z najlepszych światowych winnic.

ul.Batalionów Chłopskich 8,
42-425 Kroczyce

tel. 034 315 20 14
      034 315 20 33
Fax. 034 315 20 35 



katalog obiektów noclegowychkatalog obiektów noclegowych

JURA północnaJURA północna

Hotel FAJKIER Wellness & SPA ***
Miejscowość: Kroczyce

Liczba miejsc noclegowych: ok.. 80 os. 

Opis:

Hotel dysponuje 76 miejscami noclegowymi w pokojach 1,2,3 osobowych oraz luksusowych 
apartamentach.  Każdy pokój posiada TV SAT, telefon oraz szybki dostęp do internetu.

W obiekcie znajdują się 3 restauracje, 2 sale konferencyjne oraz basen. Hotel Fajkier to idealne miejsce 
do zorganizowania konferencji i szkoleń. Położenie hotelu w cichej i spokojnej okolicy, z zachwycającymi 
widokami pozwala w pełni się zrelaksować. Ponadto atrakcje turystyczne Jury Krakowsko-Częstochowskiej dają 
możliwość zorganizowania ciekawych spotkań integracyjnych. Dysponujemy dwiema klimatyzowanymi, w pełni 
wyposażonymi salami konferencyjnymi.

W hotelu znajdują się trzy zachwycające swym wystrojem sale restauracyjne: Restauracja "Ogrodowa"-
doskonale nadająca się do organizacji dużych przyjęć okolicznościowych lub bankietów dla 160 osób. Kawiarnia 
"Zielnik"-sprzyjająca kameralnym i rodzinnym spotkaniom, mogąca pomieścić 60 osób. PUB "Rycerski"-idealny 
dla lubiących spędzić czas w miłym otoczeniu z salą kominkową i salą taneczną oraz wyjściem na atrium, 
przygotowany na przyjęcie 60 osób. 

Degustacja potraw kuchni europejskiej oraz specjałów regionalnych , będzie ucztą dla wszystkich , którzy 
szukają niezapomnianych przeżyć kulinarnych.

Wellness & SPA - kryty basen ze słoneczną łąką i letnim tarasem, wanna z hydromasażem, bicze wodne, 
łaźnia parowa, sauna fińska, solarium, sala gimnastyczna; w późniejszym terminie także siłownia, odnowa 
biologiczna i kosmetyka.

Lgota Murowana 37 a tel. 783 000 500
42-425 Kroczyce e-mail: recepcja@hotelfajkier.pl
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JURA północnaJURA północna

Hotel i Restauracja Grecka Irini
Miejscowość: Zawiercie

Liczba miejsc noclegowych: ok... 20 os. 

Opis:

Restauracja Grecka "IRINI" znajduje się na terenie Jurajskiego Parku Krajobrazowego Jury Krakowsko- 
Częstochowskiej, 10 km od centrum Zawiercia w kierunku Kielc, przy drodze krajowej nr 78 w Zawierciu- 
Żerkowicach.

Baza hotelowa Restauracji Greckiej "IRINI" proponuje do dyspozycji gości komfortowe pokoje z 
łazienkami, telewizją naziemną i satelitarną oraz telefonem. Ze względu na niezwykłą lokalizację obiektu niektóre 
z pokoi mają balkony z widokiem na las.

Restauracja z kuchnia grecką. Mając na uwadze komfort gości, śniadania serwowane są o podanej przez 
nich godzinie. Szczególnie polecana jest grecka jajecznica - strapacada, feta z przetartymi pomidorami oraz 
jaurti me meli.

3 sale na potrzeby konferencji, rzutnik, ekran.

Jedna z atrakcji które proponujemy są loty balonem nad Jurą Krakowsko-Częstochowską. Z inicjatywy 
kompozytorki, pieśniarki i aktorki Agnieszki Chrzanowskiej została uruchomiona na terenie restauracji scena 
"IRINI", gdzie cyklicznie organizowane są koncerty, spektakle teatralne oraz wieczory greckie.

Jurajska 138
42-431 Zawiercie 

032 671-66-24 
501 32-91-14
irini@irini.pl
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JURA północnaJURA północna

Hotel i Restauracja Złote Arkady
Miejscowość: Częstochowa

Liczba miejsc noclegowych: ok.. 25 os. 

Opis:

Kompleks hotelowo restauracyjny “Złote Arkady” położony jest w samym centrum Częstochowy.

Do dyspozycji gości 9 komfortowych pokoi hotelowych oraz 2 apartamenty o wysokim standardzie. W 
każdym pokoju znajduje się łazienka oraz TV LCD. Do dyspozycji również bezpłatny internet bezprzewodowy, 
parking.

W obiekcie znajduje się stylowa sala bankietowa na 180 osób a także sala konferencyjna z 
wideoprojektorem na 50 osób. 

Goście hotelowi mogą spędzać czas na wolnym powietrzu w ogrodzie korzystając z huśtawki, altany, 
bądź patio. 

Boya-Żeleńskiego 12/14
42-200 Częstochowa

tel.  666 50 50 50
       606 92 36 46

Info@zlotearkady.pl
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JURA północnaJURA północna

Hotel Centuria Wellness & SPA ***
Miejscowość: Ogrodzieniec

Liczba miejsc noclegowych: ok.. 65 os. 

Opis:

Hotel położony jest na terenie Jurajskiego Parku Krajobrazowego, nad rzeką Centuria.

Do dyspozycji gości komfortowe wnętrza, utrzymane w jasnej kolorystyce, zaprojektowane przez 
najlepszych fachowców z wysokiej klasy wyposażeniem, które będą służyć zarówno odpoczynkowi jak i pracy. 
Hotel oferuje 30 pokoi w tym 22 pokoje 2- osobowe, 4 pokoje 1- osobowe, 2 pokoje studio oraz 2 apartamenty, 
które w zależności od Państwa potrzeb, mogą pomieścić do 64 gości.

Restauracja zaprasza w krainę smaków i zapachów. Potrawy, przyrządzone z najwyższą dbałością o 
sztukę kulinarną, zauroczą każdego smakosza zarówno dań regionalnych jak i kuchni europejskiej. Hotel oferuje 
również salę restauracyjną na 90 osób, PUB na 40 osób oraz Kawiarnię na 20 osób. Dodatkową atrakcją jest 
stylowa chata góralska z grillem na 60 osób.

Do dyspozycji gości sale konferencyjne na 120 oraz 30 osób. Wszystkie sale wyposażone są w 
profesjonalny sprzęt konferencyjny, nagłośnienie, łącze internetowe oraz zaplecze techniczne. Sala Rotunda 
wyposażona jest także w tablicę interaktywną. Komfortowe wnętrza oraz profesjonalna obsługa zapewniają 
wspaniałą atmosferę przeprowadzanych meetingów, spotkań, konferencji. Po pracowitym dniu zapraszamy na 
bilard do Sali Klubowej.

42-440 Ogrodzieniec, Centuria 1
032 678 35 00
032 678 35 04
Recepcja@hotelcenturia.pl
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JURA północnaJURA północna

Hotel Zornica 
Miejscowość: Poczesna

Liczba miejsc noclegowych: ok.. 35 os. 

Opis:

Hotel posiada 11 komfortowych pokoi dwuosobowych z łazienkami, elegancko urządzonych z 
elementami góralszczyzny oraz 6 apartamentów, z których każdy urządzony jest w innym stylu.

Pokoje wyposażone są w telewizję satelitarną, telefony, sieciowe łącze internetowe, oraz mini-bary.

Zornica oferuje najlepsze w Częstochowie warunki do zorganizowania konferencji, spotkań oraz 
bankietów.

Do Państwa dyspozycji są sale konferencyjne, stół szefa oraz restauracja regionalna.

Restauracja na 150 osób w typowo góralskim wystroju, oferuje wyśmienite dania kuchni europejskiej oraz 
staropolskiej.

Bar francuski na 25 osób.

"Góralska piwnica" na 50 osób.

42-262 Poczesna k/Częstochowy
ul. Spadowa 4

tel. (034) 327 48 80 fax (034) 327 48 81
e-mail: zornica@zornica-hotel.pl
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